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Tellusgruppen förstärker den finansiella 
rapporteringen genom tidigare 
kvartalsrapporter och övergång till IFRS

Tellusgruppen AB (publ.) har beslutat att tidigarelägga publiceringen av bolagets 
kvartalsrapporter samt att övergå till redovisning enligt IFRS från och med januari 2026. 
Förändringarna syftar till att stärka transparensen och förbättra jämförbarheten i den 
finansiella rapporteringen och är ett led i bolagets fortsatta utveckling som börsnoterat 
företag.

Tellusgruppen har beslutat att justera bolagets finansiella kalender genom att tidigarelägga publiceringen 
av kommande kvartalsrapporter. Förändringen innebär att bolaget redan från och med nästa 
rapportperiod kommer att redovisa resultatet tidigare än vad som tidigare kommunicerats.

Syftet med förändringen är att ytterligare stärka genomskådligheten gentemot aktieägare och 
kapitalmarknaden samt att understryka bolagets goda interna rapporteringsrutiner och finansiella kontroll. 
Den uppdaterade rapporttidpunkten återspeglar en ambition att ligga i framkant vad gäller tillgänglighet 
och tydlighet i kommunikationen av finansiell information.

– Att vi kan tidigarelägga vår rapportering är ett kvitto på styrkan i våra interna processer och den höga 
kvaliteten i vårt finansiella arbete. Det är också ett led i vår strävan att vara ett så transparent och 
tillgängligt bolag som möjligt för aktieägare, analytiker och andra intressenter, säger Bijan Fahimi, vd för 
Tellusgruppen.

Som en del i Tellusgruppens utveckling och anpassning till en noterad miljö har Tellusgruppen även 
beslutat att från och med 1 januari 2026 tillämpa redovisningsstandarden IFRS (International Financial 
Reporting Standards) i stället för nuvarande regelverk K3.

Övergången till IFRS innebär en harmonisering med internationell praxis och syftar till att förbättra 
jämförbarheten med andra noterade bolag, både i Sverige och internationellt. Det stärker transparensen i 
den finansiella rapporteringen och bedöms underlätta för såväl investerare som analytiker att följa och 
utvärdera bolagets utveckling.

– Det är ett naturligt steg i vår utveckling som börsnoterat bolag att övergå till IFRS. Det stärker 
jämförbarheten och ger marknaden ännu bättre verktyg att följa vår finansiella utveckling. Vi ser det som 
ett tydligt uttryck för vårt fokus på transparens, kvalitet och långsiktighet, säger Bijan Fahimi, vd för 
Tellusgruppen.

Den justerade finansiella kalendern:

https://www.tellusgruppen.se
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Årsstämma 2025-06-18
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Rapport för tredje kvartalet 2025 2025-10-24

Bokslutskommuniké 2025 2026-02-06

För ytterligare information
Bijan Fahimi, vd Tellusgruppen AB
bijan.fahimi@tellusgruppen.se
+46 707 167 453

Certified Adviser
Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB som nås på telefonnummer 08-503 015 50 
och på e-post, .ca@mangold.se

Om Tellusgruppen AB (publ)
Tellusgruppen är en långsiktig ägare av välskötta bolag inom sektorerna för utbildning och för 
barnomsorg. Koncernen är för närvarande huvudman för 28 förskolor, sju grundskolor och tillhandahåller 
även barnpassning och utbildningstjänster.

Tellusgruppen bildades 2012 som moderbolag för Tellusbarn (Tellusbarn grundades år 2007) och som 
plattform för framtida expansion inom utbildnings- och barnomsorgssektorn.

Tellusgruppens affärsidé är att starta, driva och utveckla lönsamma och växande dotterbolag som 
erbjuder högkvalitativa, nyskapande och efterfrågade verksamheter inom sina respektive områden.
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